
Sml. č. 4121170249/1 
Číslo smlouvy objednatele: 4121170249 
Číslo smlouvy zhotovitele: 120208A 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o zpracování projektové dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro veřejnou 
zakázku „Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, XI - projektová 

dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 
1. Objednatel 

 
Statutární město Brno 
zastoupené:     JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
se sídlem:     Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO:      44992785 
DIČ:      CZ44992785 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    43-3259630267/0100 
Pověřena podpisem této smlouvy:  Ing. arch. Pavla Pannová, vedoucí Odboru územního 

plánování a rozvoje magistrátu města Brna 
Ve věcech technických je oprávněn  
jednat:   Ing. Radim Vítek, MSc., vedoucí oddělení Městská 

infrastruktura Kanceláře architekta města Brna 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. Zhotovitel 

 
Společnost „SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“ 
níže uvedení společníci uzavřeli dne 18. 11. 2020 podle § 2716 až 2746 Občanského zákoníku 
„Smlouvu o společnosti“ s názvem společnosti „SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“ 
 
I.  AQUATIS a.s. 
1. společník společnosti „SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“ (Vedoucí společník 
společnosti „SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“) 
se sídlem:     Botanická 834/56, 602 00 Brno 
IČO:      46347526 
zastoupený:  na základě pověření ze dne 15. 11. 2016 společně Ing. 

Pavlem Kutálkem, generálním ředitelem a Ing. Radkem 
Maděřičem, technickým ředitelem 

DIČ:      CZ46347526 
Plátce DPH:     ano 
Bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:     117729743/0300 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brně se sp. zn. B 775 



Stránka 2 z 3 

 
II. ŠINDLAR s.r.o. 
2. společník společnosti „SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“ 
se sídlem   Na Brně 372/2a, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec 

Králové 
IČO:      26003236 
zastoupená:   Ing. Miloslavem Šindlarem, jednatelem, Markétou 

Šindlarovou, jednatelkou 
DIČ:      CZ26003236 
Plátce DPH:     ano 
Bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:     267632832/0300 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové se sp. zn. C 19512 
 
III. A PLUS a.s. 
3. společník společnosti „SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“ 
se sídlem:     Česká 154/12, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO:      26236419 
zastoupená:     Patrikem Tuzou, statutárním ředitelem 
DIČ:      CZ26236419 
Plátce DPH:     ano 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     27-7188870287/0100 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně se sp. zn. B 3541 
 
Vedoucímu společníkovi společnosti „SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“, společnosti 
AQUATIS a.s., byla na základě čl. 3.3 „Smlouvy o společnosti“ udělena plná moc k přípravě, 
podepsání a podání nabídky, k uzavření a podpisu hlavní smlouvy o dílo se zadavatelem, 
k převzetí zmocnění od Objednatele, která jsou nutná k plnění zakázky. 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 
 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
1. Smluvní strany uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), s přihlédnutím k § 2586 a násl. 
a § 2358 a násl. Občanského zákoníku dne 03. 02. 2021 smlouvu o zpracování projektové 
dokumentace a o výkonu autorského dozoru pro veřejnou zakázku „Realizace protipovodňových 
opatření města Brna - etapy IX, X, XI - projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský 
dozor“ (dále jen „Smlouva“) a to na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, XI – projektová dokumentace, 
inženýrská činnost a autorský dozor“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

 



Stránka 3 z 3

III. ZMĚNA SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření plné moci, která tvoří přílohu č. 7 Smlouvy a týká se
oprávnění zmocněnce ustanovit si za sebe zástupce. Plná moc je přílohou č. 1 Dodatku a bude
podepsána po nabytí účinnosti Dodatku.

Za poslední odstavec stávajícího textu přílohy č. 7 Smlouvy se konkrétně vkládá následující text:

„Zmocněnec může dále pověřit k zastupování a jednání při výše uvedených úkonech třetí osoby, za
jejichž řádný výběr odpovídá“.

IV. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, která nejsou změněna tímto

dodatkem, zůstávají nedotčena.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je realizován souladně s požadavky § 222 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a nejedná se tedy

o podstatnou změnu závazku.

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě v souladu s čl. XVI.3. Smlouvy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Zhotovitel s uveřejněním této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí, přičemž

smlouvu zasílá k uveřejnění Objednatel.

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/226 dne 22. 6. 2022.

za Objednatele za Zhotovitele

Ing. arch. Pavla Pannová

vedoucí Odboru územního plánování a
rozvoje magistrátu města Brna

Ing. Pavel Kutálek

generální ředitel AQUATIS a.s.

„SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“

Ing. Radek Maděřič

technický ředitel AQUATIS a.s.

„SVRATKA, AQUATIS – ŠINDLAR – A PLUS“


